
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 13 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 05.09.2016  №15-6 
 

 

О распределении избирательных бюллетеней по единому 

избирательному округу и одномандатному избирательному округу № 10 

для голосования на выборах депутатов Законодательного  Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва между участковыми избирательными 

комиссиями №№1239-1273 

   

В соответствии с пунктом 13 статьи 67 закона Санкт-Петербурга  

«О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» 

Территориальная избирательная комиссия №13 решила: 

1. Распределить избирательные бюллетени по единому избирательному 

округу и одномандатному избирательному округу №10 для голосования на 

выборах депутатов Законодательного  Собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва между участковыми избирательными комиссиями №№1239-1273 

согласно приложению. 

2. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии №13  

5510 избирательных бюллетеней по единому избирательному округу 

и 5510 избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному 

округу №10 по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии №13 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №13 Закипного 

Д.Ю. 
 

 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

 

Д.Ю. Закипной 

  

Секретарь  

Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

 

С.А. Кудласевич 
 

 

 

 



 
Приложение 

к решению ТИК №13   

от __________ №15-6 
 

Распределение избирательных бюллетеней по единому 

избирательному округу и одномандатным избирательным округам №10 

для голосования на выборах депутатов Законодательного  Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва между участковыми избирательными 

комиссиями №№1239-1273 

 

Номер УИК Количество избирательных бюллетеней 

по единому 

избирательному округу 

по одномандатному 

избирательному округу №10 

1239 2000 2000 

1240 2000 2000 

1241 2500 2500 

1242 2000 2000 

1243 1000 1000 

1244 1500 1500 

1245 1500 1500 

1246 1000 1000 

1247 1000 1000 

1248 1500 1500 

1249 1100 1100 

1250 1100 1100 

1251 1500 1500 

1252 1500 1500 

1253 1500 1500 

1254 700 700 

1255 200 200 

1256 1000 1000 

1257 1000 1000 

1258 1500 1500 

1259 1000 1000 

1260 1000 1000 

1261 400 400 

1262 1500 1500 

1263 1500 1500 

1264 600 600 

1265 1000 1000 

1266 500 500 

1267 1500 1500 

1268 600 600 

1269 200 200 

1270 90 90 

1271 1000 1000 

1272 500 500 

1273 500 500 

ИТОГО: 38990 38990 



 

 

 

 


